terius communitatem firmiter teueant in

monaslerio, in dormitorio, in lefectorio.

Nec aiiquis in refeclorio suraal nisi com
munes cibos. Infirmaria suos redditus

habeal. InGrmaiius et piscinarius abba-

liae a capilulo eliganiur. De priori ab-

batiae faciai abbas secundiim aniiquam

consuetndinem. Sigillum capituli statui-

mus et praecipimus ut custodiaiur sub

deri faciat a prioribus: redditus et pos-
i

l''^^"* clavibus. quarura unam habeat

sessiones collatas vel acquisitas lam olim i

a'5'>as; duo electi in generali capilulo el

quam imposterum non alienel a locis
\

turati alias duas custodiant. Nec aliquid

quibus dabuntur. sine Consilio capiiuli.
j
in eo sigillenl nisi de assensu praesentis

An. C. 1207 200 Bn.iAniiM ROMANfM

oapituli et hoc ipsum in sequenti capilnlo

generali reciletur. Abbas vel prior ab-

batiae cum ahqiio monache honesto et

discreto ad praeceptuni abbatis singulis

annis omnes semel obedienlias visilet :

et si quid invenerit corrigendiim, corrigat,

et quod correxerit, vel corrigondum re-

liqnerit, abbati et capitiilo reuiintiet ge-

nerali. Singulis annis in generali capitulo

tam abbas quam balivi el priores red-

dant ralionem de statu et debito oftìcio-

riim suorum praeferili et presenlis anni,

et status et debita in scriptum redigan-

lur. el cum sigillo capituli custodiantiir:

in capitulo sequentis anni recitanda. Nec

abbas nec aliqiiis de prioribus aliquos

redditus vendal vel invadici nisi ad prae-

sentem anniim. Si foediis vel alius red-

ditus quoquomodo acciderit. non detur

vel vendatur exlraneis, sed cellario re-

nianeat. Similiter ornamenta sacristae

reddantur, libri armario. \d accusatio-

nem saecnlarium, clericorum vel laicorum

monachi non conderanentur. nisi crimen

sit notorium. Nec aliquis nisi praesens

iudicetur, vel damnetur nisi fuerit con-

liimax. Omnes condonali in liabitu et

in tonsura a saecularibus discernantnr.

Pueri non recipiantur infra quindecim

annos. Post quintum decimum annum

per triennium in custodia leneantur.

Nullus monachas indnatur camisiis, sed

flaminiis tantum, nec utatur stivalibus

altingenlibus ultra genu.

Nulli ergo omnino bominiim liceat

Uìoshu» »0- hanc paginam nostrae confirmalionis in-
liti»

,

.

, .

frmgere. vel ei aiisu temerario contraire.

Si quis aulem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipolentis Dei, et

beatorum Peiri el Pauli apostolorum eius

se noveril incursuriim.

Datum Laierani, septimo idus martii,

ponliiìcatus nostri anno decimo.